ПРОЕКТ
Российская Федерация
Глава Степнинского сельского поселения
 Марьяновского муниципального района
Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2024 г.

№
О внесении изменений в муниципальную программу
Степнинского сельского поселения
«Развитие социально-экономического потенциала
поселения Марьяновского муниципального района на 2018-2028 годы»,
утвержденную постановлением
Главы Степнинского сельского поселения
от 13.08.2013 г № 44-А.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Степнинского сельского поселения, постановляю:
1. Внести в муниципальную программу Степнинского сельского поселения «Развитие социально-экономического потенциала поселения Марьяновского муниципального района на 2018- 2028 годы», утвержденную постановлением Главы Степнинского сельского поселения от 13.08.2013 года № 44-А следующие изменения:
1.1. Паспорт муниципальной программы Степнинского сельского поселения «Развитие социально-экономического потенциала поселения Марьяновского муниципального района на 2018-2028 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1;
1.2. Паспорт подпрограммы муниципальной программы Степнинского сельского поселения «Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации поселения Марьяновского муниципального района на 2018-2028 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2;
1.3. Паспорт подпрограммы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории Администрации поселения Марьяновского муниципального района на 2018-2028 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 3.
1.4. Паспорт муниципальной подпрограммы "Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры сельского поселения на 2018 - 2028 годы" изложить в новой редакции, согласно приложению № 4.
1.5. Паспорт муниципальной подпрограммы «Социально-экономическое развитие отрасли «Культура» в сельском поселении на 2019 - 2028 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 5.
1.6.  Мероприятия муниципальной программы Степнинского сельского поселения «Развитие социально-экономического потенциала Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района на 2018 – 2028 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 6.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Степнинского сельского поселения

Р.А. Лепший